EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 122/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Terceiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Fornecimento no 086/2024 com a empresa GESY SARAIVA DE GOIÁS LTDA (Processo SEI
nº 202400058004543).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Fornecimento nº 086/2024, por parte da Administração,
para o fim de alterar a razão social da empresa GESY SARAIVA DE GOIÁS LTDA para GSG COMERCIAL
LTDA, conforme Despacho no 180/2025 – OVG/GBS (81240024) e Contrato Social da empresa
(81241305).

SIGNATÁRIOS:

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Geral em substituição e Diretor Administrativo/Financeiro-OVG